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LUGGAGE RACK
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3/5mm

8 Suporte Mala / Luggage Rack 112 1

7 Sinobloco / Silent Bloc 25x30-M6 F/BB 1

6 Casquilho Alumínio / Aluminum Bushing Ø20xØ9x28 RPØ12x8 2

5 Casquilho DTC / DTC Bushing Ø18xØ9x5 2

4 Anilha Aba Larga / Large Washer M5 DIN9021 - A2 2

3 Parafuso / Screw M8x50 DIN7991 - A2 2

2 Parafuso / Screw M6x10 DIN7991 - A2 1

1 Parafuso com FA / Screw with Washer False M5x20 ISO7380 - A2 2

ITEM Nº: COMPONENTE (COMPONENT): DESCRIÇÃO (DESCRIPTION): QUANT.:

ACESSÓRIOS (ACESSORIES)
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